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1 860 m
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PASSEAUX

1 790 m

Quartier
ÉCLOSE
1 815 m

Quartier
OUTARIS
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Quartier
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LOGUEURS INDICATIVES 
APPROXIMATE LENGTH

AVENUE DES JEUX : 300M
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Pour vous repérer, une couleur par quartier :
A colour for each neighbourhood :

Quartier Jeux

Quartier Éclose

Quartier Passeaux

Quartier Outaris

Quartier Vieil Alpe

Quartier Bergers

Quartier Huez Village

Quartier Cognet

Quartiers / Areas



Eden (l’)
Eden Blanc (l')
Elan (l')
Ellebores
Elussa (l')
Estérel (Huez) (l')
Étoile d'Argent
Floride (le)
Flower (le)
Forge (la)
Gémeaux (les)
Géode (la)
GoldenRock
Grand Rochail
Grand Sablats A/B
Grand Sud (le)
Grangettes
Gressoney
Grillon (le)
Hameau de Clotaire
Hauts Lieux (les)
Hélacoma (l')
Hélios (l')
Héliotropes (les)
Hermitage (l')

Chalets Delta
Chalet Étoile des Neiges
Chalet Evaray
Chalet Friandise
Chalet Géorgie
Chalet Isba
Chalet Justine
Chalet Odalys
Chalet Martine
Chalet Oie
Chalet Paulette
Chalet du Père Joseph

SERVICES ET ÉQUIPEMENTS PUBLICS ET PARAPUBLICS
PUBLIC AND SEMI-PUBLIC EQUIPMENTS AND SERVICES

LÉGENDE DU PLAN / KEYS

HÔTELS DE TOURISME
HOTELS

HÔTEL NON CLASSÉ
UNCLASSIFIED HOTEL

HÔTELS RECEVANT PLUS 
PARTICULIÈREMENT 
DES GROUPES - TOURS 
OPÉRATEURS
HOTELS OPEN TO GROUPS - 
TOUR OPERATORS

LOUEURS PROFESSIONNELS
PROFESSIONAL LANDLORDS

AGENCE IMMOBILIÈRES
ESTATES AGENTS

VILLAGE DE VACANCES
HOLIDAY VILLAGES

CLUBS HÔTELS / CLUB HOTELS

GÎTES / CHAMBRES D'HÔTES
REST / GUEST HOUSES

AUTRES HÉBERGEMENTS
OTHER ACCOMODATION

RÉSIDENCES DE TOURISME
HOLIDAY RESIDENCES

F6
J6
N3
E5
G2
L6
L5
K4
J6
N5
I6
I7
I6
E13
L6
F6
J6
M7
E6
D6/E6
E13/D6
J4
J6
I6
J6
G5
L5/H5
G5 
J6
I6
K6
E6
H2
L6
M7
F6

Alpe d'Huez Office de Tourisme
Alpe d'Huez TV
Altiport Henri Giraud
Bibliothèque/Médiathèque
Bureau des Guides
Caserne des Pompiers
Centre médical des Bergers
Chalet des enfants
Cinéma
Circuit
Crèche halte garderie municipale
École
Église Notre-Dame des Neiges
Église St Anne
Équipement
ESF École de ski Français
Espace Congrès des Grandes Rousses
Garage les Marmottes
Gendarmerie
Poste / Relais Poste
Mairie
Maison de santé pluridisciplinaire
Maison des associations 
Musée d'Huez et de l'Oisans
Palais des Sports et des Congrès
Patinoire synthétique de plein air
Pharmacie
Piscine de plein-air chauffée
Piscine couverte
Police Municipale
93e Régiment Artillerie de Montagne
Suez
Services des pistes
Services techniques communaux
Station service/France D
Cars Région (point de vente bus)

F4 
H2
G4
D6
I7
G3
I3
F4
M5
F6
G6

Alp'Azur
Au Chamois d'Or
Bruyères (les)
Castillan (le)
Daria I Nor
Dôme (le)
Eliova Le Chaix
Grandes Rousses
Pic Blanc (le)
Pop'Alp
Royal Ours Blanc

H6
H7
G6

Chamois (le)
Refuge (le)
Vallée Blanche (la)

G6
H7
C6

Belle Étoile (la)
Escapade
Petit Prince (le)

F5
E13
M2
I2
N3
N4
H4
N4
I4
M2
H5
J4
I5
H4
I2
E7
H3
F7
D5
G3

Chalet l'Amandine
Chalet l'Ancolie / Le Dénali
Chalet Bonnepierre
Chalets de Fontbelle
Chalets les Carines
Chalet Friandise / Rebeque
Chalet Justine
Chalet Naomi
Chalet Pasqueric
Chalet les Tarinettes
Chalet Fabylaine
Choucas (les)
Cisalpin
Crocus
Eau Vive (l')
Montagne du Prégentil
Meije / Géode (la)
Golden Rock (le)
Milord
Violettes (les)

G4
F7
H4
H5
H5
E5
F6

Alpe Agence
Alpe d’Huez Houses
Altitude Immobilier
Cimalpes
Giverdon Immobilier
Prestige Gestion/Transactions
Vendéenne Immo

L7 VTF "L'Esprit Vacances"

M3
L4

Club Méditerranée La Sarenne
MMV Les Bergers

F13
E13
B8

Estérel (l')
Florineige (le)
Hysope

E13 Rocher Ensoleillé (le)

N5
L4
N3

H4
M4
I7
N5
M-N4
N5
I8

G5
K6

Alpenrose / Lagrange
Bergers / Sunweb
Chalets de l'Altiport/Madame 
Vacances
Cristal de l'Alpe / CGH
Christiania / Odalys
Daria I-Nor
Écrin d'Huez / Cap fun
Mélèzes / Maeva
Pierre & Vacances Bergers
Pierre & Vacances les Horizons 
d'Huez
Pierre & Vacances L'Ours Blanc
Prestige Odalys l’Eclose
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RÉSIDENCES / RESIDENCES

I8
H2
H5
H4
I6
H5
F-G5
H5
H3
G3
I4
L6
J4
C8
J8
F5
J5
J5
D7
N5
I4
E7
I4
L6
H2
I5
C5
I5
I4
L6
F6
G6
G5
E6
C6
G6
E7
H4

Aiguilles d'Or
Alpe 2000 (l')
Ancolies (les)
Anémones (les)
Anémones des Alpes
Aramis (l')
Arc en ciel
Athos (l')
Atlas (l')
Atrium (l')
Auris (l')
Azalées
Azur (l')
Balcons de la Sagne
Balcons d'Huez
Bel Alpe (le)
Beloisans 1 (le)
Beloisans 2 (le)
Belvédère (le)
Bergers (les)
Bleuets (les)
Bobsleigh
Bragelonne (le)
Brunelles
Cabris (les)
Cairn (le)
Camigane (le)
Carlina (le)
Castors (les)
Centaurée
Chalet Alpe d'Huez
Chalet Anna
Chalet des Alpes
Chalet d'Ysalis
Chalet le Baron
Chalet le Brise Glace
Chalet la Caboche
Chalet le Cheval Blanc

N4
C9
F3
C9
E7
F6
D13
E7
J5
F5
G7
H4
I4
J4
E5
H3
I4
J5
H5
L6
G4
H5
H4
N5
A8
D6

Chalet Rebeque 
Chalet du Rif
Chalet des Roches
Chalet Sapins
Chalet Telemark
Chalet le Viking
Champalerme (le)
Chanses (les)
Chardonnet (le)
Chat perché (le)
Chaumière (la)
Chevreuils (les)
Chorten (le)
Choucas (les)
Citrière (le)
Commodore (le)
Concorde (le)
Crest (le) 1 et 2
Datcha (la)
Dauphinelle (la)
Dauphinoise (la)
D'Artagnan (le)
2 anges (les) A/B
Ecrin d'Huez (l')
Ecrins (les)
Edelweiss (l')

K5
I8
A7
H4
H3
J-K5
H2
E6
I4
H4
G5
H3
H-I4

Horizon (l')
Horizon d'Huez (le)
Immaculée (l')
Imaya
Jepima (le)
Kandahar (le)
Karen (le)
Kirlys (le)
Koala (le)
Lama (le)
Lauvitel (le)
Lièvre Blanc (le)
Lupins (les)

I9
H5
H3
I7
I5
D5
H5
F3
H4
E6
J5
G6
H3
I5-6
I8
I2
J5
B7
H6
K5
C5
D7
G3
J5
C8
F6
H8
H-I9
H3
H5
H4
J8
I5
H5
G3
I4
B5
J8

Portes d'Huez (les)
Porthos (le)
Président (le)
4 Soleils (les)
Rabolière (la)
Rayons d'Or (les)
Résidence de l'Alpe
Résidence de l'Oisans
Rêve d'Hiver
Ribotiers (les)
Richelieu (le)
Rif Briant (le)
Rif-Nel (le)
Riverettes (les)
Roche Mantel (le)
Rousses (les)
Samovar (le)
Santa Monica (la)
Sarenne (la)
Secret de Neige
Shangri La (le)
Signal (le)
Silènes (les)
Six Cristaux (les)
Ski Sud (le)
Ski Sun (le)
Skival (le)
Solaires (les)
Solarium (le)
Soldanelles (les)
Soleil (le) A/B
Soleil d'Huez (le)
Soleneige (le)
Soloisans (les)
Splendid (le)
Saint Bernard (le)
Saint Laurent (le)
Super Huez (le)

wc

Table à langer 
Changing table

Toilettes publiques 
Public Toilets

Ascenseur 
Elevator

Point eau / vidange camping-cars
Water point / motorhome emptying
Borne de recharge électrique voitures
Electric car charging station

Containers de tri
Recycling bins
Arrêts de Cars Région
Car Region stop

Aire de jeux 
Playground
Départ promenades, et vélo 
de route / VTT 
Walks and bike trail start

Piste de luge sur rails 4 saisons 
4 season Alpine roller CoasterCaisses 

(pass remontées mécaniques) 
Tills

Marché (le vendredi matin)
Market (on Friday morning)

Bornes automatiques 
(pass remontées mécaniques)
Self service pass machine

Pharmacies 
Chemists
Médecins 
Doctors

Télécabine 
Lift

Pêche 
Fishing

Centre équestre 
Riding School

Espace multi-activités 
(« Île aux Loisirs »)
Multi activity space 
("Île aux Loisirs")

Terrain multi-sports
City stade
Terrain de Foot 
Football pitch

Chemin piéton / Walking path

Beach Volley

Pump Track

Parking non couvert
Parking

B-C8
J5
G5
N4
E6
I4
H4
D13
D13
C7
E6
F7

B7
I2
I5
L6
I5
E13
J5
E5
I5
E13
J4
H3
F7
F13
I3
I8
L-M7
G5
D7
E4
D7-8
H5
G6
C7
G4

I2
F6
C-D6
D6
I4
J5
N4
F7
H3
M-N4
G4
F3
I8
J5
I3
E7
E6
D7
N4
E5
D13-14
J-K5
G3
F5
I5
G5
G-H6
H-I5
C7
B7
B7
C6
G5
I6
E5
D5
I5
D8

Lys Bleu (le)
Maison de l'Alpe
Majestic 1 (le)
Majestic 2 (le)
Marmottes (les)
Martagon (le)
Martine
Meige (la)
Meije (la)
Mélèzes (les)
Ménandière (la)
Méridien (le)
Météor (le)
Milady (le)
Montana (le)
Montagne du prégentil (la)
Musardière (la)
Muzelle (la)
Naomi
Neiges d'Or (les)
Neige pré (le)
Nigritelle (la)
Obiou (l')
Olympiade (les
Orchis (les)
Ours Blanc (l')
Ourson
Paillotte (la)
Panoramic (le)
Paradis A (le)
Paradis B (le)
Paradis C (le)
Phare (le)
Pilat (le)
Pléiades (les)
Plein Ciel (le)
Plein Soleil (le)
Ponsonnières (les)

I5
H2
H4
H3
D5
J8
E5
G3
I5
G7
H8-9
H-I4
I5
G4

Sures (les) A/B
Taburle (le)
Taillefer (le)
Tamarack
Terrasses de l'Alpe
Val d'Huez (le)
Val d'Ys
Vanessa (le)
Vernettes (les)
Vieux logis (le)
Vue et Soleil
Winter (le)
Yéti (le)
Zodiaque (le)

APPART’HÔTEL
APART’HOTEL

K6 Appart’hôtel Prestige 
Odalys l’Eclose

17

12

Parking couvert payant
Parking

Transports urbains gratuits
Free Lift

Départ parcours d’orientation

18

Défibrillateur
Defibrillator


